— 1 —

辽科大教发〔2022〕 24 号

各相关学院及班级：

根据辅修专业报名情况，学校定于 2022 年 3 月 20 日（星期

日）开始辅修专业的授课，本学期辅修授课全部线上进行，现将

单独编班课表及相关事宜通知如下：

一、接上学期开设的专业（老班）

财务管理（1）

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 QQ群号

1 金融学 2 32 周二晚上 808092205

2 宏观经济学 2 32 周日上午 530147940

3 中级财务会计 3 48 周六上午 264740854

4 财务管理基础 3 48 周六下午 793129606

  — 2 —

财务管理（2）

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 税法 3 48 周四晚 872175405

2 中级财务管理 3 48 周三晚 672063044

3 成本管理 2 32 周六下午 419101612

4 公司治理 2 32 周日上午 808092205

5 财务分析 2 32 周日下午 808092205

法学（1）

法学（2）

 软件工程（1）

软件工程（2）

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 刑事诉讼法 2 32 周一、周三晚

597779137 2 行政法与行政诉讼法 2 32 周六上午

3 商法 3 48 周二、周四晚

4 经济法 3 32 周日上午

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 合同法 3 48 周日上午

597779137 2 企业法 3 48 周一、周二晚

3 知识产权法 3 48 周日下午

4 劳动法与社会保障法 3 48 周三、周五晚

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 数据结构 4 64 周日上午

778739821 2 软件工程概论 4 64 周六下午

3 Java程序设计 4 64 周五晚

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 Oracle数据库设计 4 64
周四晚、周日下午

从第八周开始上课

778739821

2 计算机网络 4 64 周日上午

3 操作系统 4 64 周三晚

— 3 —

                       金融学

二、本学期开设新班

财务管理

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 管理学 3 48 周五晚 795318804

2 微观经济学 3 48 周六下午 530147940

3 初级会计学 3 48 周二晚 850619723

4 经济法 2 32 周六上午 419101612

5 统计学 2 32 周四晚 603789991

软件工程

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 C++程序设计 4 64 周一晚6点-9点

 778739821 2 计算机原理 4 64 周日上午

3 web基础应用 4 64 周日下午

金融学

注意：

1.上课时间

周六、周日上午：8:00-12:00 ； 下午 13:00-17:00

周一—周五晚上：18:00-20:00

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 公司金融 3 48 周日上午

723851953 2 财产保险与人身保险 3 48 周六下午

3 财政学 3 48 周六上午

4 个人理财 3 48 周日下午

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 微观经济学 3 48 周日上午

723851953 2 金融学 3 48 周六下午

3 商业银行业务与经营 3 48 周六上午

4 保险学 3 48 周日下午

  — 4 —

2.每个辅修专业有一个固定的 QQ 联系群，每门课的授课教师

会在群里发布课程线上教学的平台或授课方式等信息，请报名辅

修专业的学生及时进群并认真接收群里信息，按教师要求完成教

学任务。

三、其他事宜

1.请开设辅修专业的学院负责落实任课教师。

2.请学生所在学院办公室负责通知本学院的学生上课安排。

3.任课教师要按指定的上课时间进行线上教学，授课平台需

要在联系群中事先告知学生，个别课程在规定时间内安排的学时

未完成的，请任课教师与学生商定时间在本学期完成；各学院要

认真落实好辅修专业授课的各项工作，确保稳定教学秩序。

4.以上未安排专业本学期不开设。

5.已经报名的学生若报名专业未开班，学校将增加一次改报

机会；报名时间：3 月 17 日 7:00-3 月 18 日 23:00；

补报方式：扫码补报

扫码补报

— 5 —

注意：本次补报仅针对初次报名成功但未开班的同学，没有

报名的同学不能参与补报名。

联系电话：5928501

辽宁科技大学教务处

                                  2022 年 3 月 16 日

  — 6 —

辽宁科技大学教务处                               2022 年 3月 16日印发